DOT RAHLA
SPARE TIRE RACK
ERSATZREIFENTRAGER

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL Trage wihrend der Montage
beitshandschuh
Beschadigungen erm
20X 4X den. Platziere alle Teil
f einer kratzfesten
'é§§ Unterlage. Decke lackiert
\‘..«" 1 in Fah uge b
M8X20 M8

sssss bly avoid damag

place all parts on a
atch-resistant b

Cover painted part fy
hicle

DAYSONTRACKS.COM




DOT GAYAL

SUPPORT BRACKETS

ABSTUTZUNG

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

8X 8X
&
= 7

M8X20 M8

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte
Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM

-




COVER SUPPORT BRACKET

LADERAUMROLLO ABSTUTZUNG

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

8X 8X
&
= 7

M8X20 M8

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N

N




DOT GAYAL
BOTTOM CROSSBARS
QUERSTREBEN UNTEN

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

24X

M8

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




DOT GAYAL
BED RACK

LADEFLACHENTRAGER

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

32X 32X

S

— \ "
—/, .

M8X20 M8

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




MULTI BOLT-ON
FIXPUNKT MONTAGE

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




MULI GUTTER MOUNT N

REGENRINNEN MONTAGE

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




MULI RAIL MOUNT
RELING MONTAGE

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




N

DAKAR ROOF PANEL
DACHTRAGERPANELE

ggggg

eeeeeee
aaaa
666666
WWWWWW

[0
IIIII
o >
eeeee
>
IIIIII
>
hhhhhh
SSSSSSS

nnnnnn
eeeeeee

@
eeeeeee
TTTTTTT

DAYSONTRACKS.COM

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL




MOON TABLE

COFFEE & LOUNGE

N

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL

Trage wahrend der Montage
Arbeitshandschuhe um
Beschadigungen zu vermei-
den. Platziere alle Teile
auf einer kratzfesten
Unterlage. Decke lackierte

Teile Deines Fahrzeuges ab.

Wear work gloves during
assembly To avoid damage,
place all parts on a
scratch-resistant base.
Cover painted parts of your
vehicle.

DAYSONTRACKS.COM N




QUBA BIKE FRONT RACK P
FAHRRADGEPACKTRAGER

HARDWARE/MONTAGEMATERIAL Trage widhrend der Montage Wear work gloves during

Arbeitshandschuhe um assembly To avoid damage,
Beschddigungen zu vermei- place all parts on a

17X 17X den. Platziere alle Teile scratch-resistant base.

auf einer kratzfesten Cover painted parts of your

,‘ Unterlage. Decke lackierte vehicle.

g \‘.«' Teile Deines Fahrzeuges ab.

=/

MSX12 MS DAYSONTRACKS.COM N




